ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số: 45 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày 06 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai dự toán thu, chi ngân sách năm 2025

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT – BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách,

Thông tư số 61/2017/TT – BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của HĐND

xã Lạc Phượng về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu – chi ngân

sách địa phương và phương án phân bổ ngân sách xã năm 2025 sau sáp nhập;

Căn cứ Biên bản về việc công khai dự toán thu, chi ngân sách năm 2025

của UBND xã Lạc Phượng.

Nay UBND xã Lạc Phượng thông báo về việc niêm yết công khai dự toán

thu, chi ngân sách năm 2025 cụ thể như sau:

 1. Thời gian niêm yết công khai dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 kể từ

hồi 8 giờ 00 phút ngày 06 tháng 08 năm 2025 đến 8 giờ 00 phút ngày 07 tháng 09

năm 2025.

 2. Địa điểm niêm yết công khai tại: Trung tâm Phục vụ hành chính công

xã, Cổng thông tin điện tử xã và thông báo tới toàn thể cán bộ, công chức cơ quan

và nhân dân trong xã.

        Ủy ban nhân dân xã yêu cầu Văn phòng HĐND&UBND, Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Truyền thông xã, thông báo tới toàn thể cán bộ, công chức cơ

quan và nhân dân./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể xã;

- Trung tâm VHTTTT xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu VP, KT.

CHỦ TỊCH

Vũ Duy Sỹ

		2025-09-10T16:46:07+0700
	Việt Nam
	Vũ Duy Sỹ <vuduysy.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-10T17:07:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!